
Unive$idad Nacn,úl ¿¿ Solta

San Ramón de la Nueva Orán 0 4 ENE 2023

VISTO:
La nola presentada por el Lic. Esteban Lara AlC de la Dirección

General de Administración de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicita reconocimiento de un (l) día de viáticos y

gastos de movilidad tramo Orán-Salta-Orán; quién viajará a la Ciudad de Salta en Misión
Oficial el día 3 de Enero de 2023 para participar de reunión en la Dirección de Rendición de
Cuentas de la Universidad Nacional de Salta para conciliar datos para la instalación del SIU
PILAGA - Sistema Económico, Financiero y Presupuestario en la Sede Regional Orán.-

Que, es necesario elaborar el instrumento legal correspondiente que
avale las presentes actuaciones; y

POR ELLO

LA DIRECTORA DE SEDE ORAN
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RE S U E L V E

ARTICULO lo: Reconocer un (l) dia de viático y gastos de traslado Orán-Salta-Orán, para el
Lic. Esteban Lara, a c'argo de la Dirección General de Administración de la Sede Regionat Orán,
con motivo de viajar a la Ciudad de Salta en Misión Oficial el día 3 de Enero de 2023 para
participar de reunión en la Dirección de Rendición de Cuentas de la Universidad Nacional de
Salta para conciliar datos para la instalación del SIU PILAGÁ - Sistema Económico, Financiero
y Presupuestario en la Sede Regional Orán

ARTICULO 2': Siga las presentes actuaciones a Dirección General de Administración y
Dirección Económica, Contable y Patrimonial de la Sede Orán y cursese copi¿ a Secretaría
Administrativa y Consejo Asesor para su conocimiento y efectos.

NAC/

Sede Oún

Telefax 03E7E-421386

i
rrc. rsffi ¡nna
nrRLcc t JN ¿HAL. Ds ¡riM
ir¡rs, seor H! i''!c¡¡ril :_rll'1¡l

o
Tz

c

l.

Lt.
I ECTO

NAC E
[ (IRAN

NAC¡OlrA! 0E S/¡1. !i

Expediente No SO- 19.001/2023.-

Reso lució n Na S O-00 I/2 02 3.-


